
Zarządzenie Nr 45/2024

Wójta Gminy Jaktorów

z dnia 29 maja 2024r

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku na cele związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - Fundusz Pomocy

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego 
państwa  
(Dz.U. .z 2024r, poz. 167) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem 

- Nr 1 do Zarządzenia pn. Plan dochodów bieżących dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Pomocy 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem 

- Nr 2 do Zarządzenia pn. Plan wydatków bieżących dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Pomocy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148,84 232,43

Pozostała działalność 148,84 232,43

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

148,84 232,43

758 Różne rozliczenia 122 840,00 152 045,00

Różne rozliczenia finansowe 122 840,00 152 045,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

122 840,00 152 045,00

852 Pomoc społeczna 46 718,00 46 878,00

Pomoc dla cudzoziemców 46 718,00 46 878,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

46 718,00 46 878,00

855 Rodzina 23 883,00 30 317,00

Pozostała działalność 23 883,00 30 317,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

23 883,00 30 317,00

193 589,84 229 472,43

85595 6 434,00

6 434,00

Razem: 35 882,59

85231 160,00

160,00

6 434,00

75814 29 205,00

29 205,00

160,00

75495 83,59

83,59

29 205,00

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 29 maja 2024r.

Plan dochodów bieżących dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy – "Pomoc Ukrainie" w 2024 roku

Rozdział Zmiana

83,59

Strona 1 z 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148,84

Pozostała działalność 148,84

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
119,74

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
29,10

Oświata i wychowanie 603 093,07

Szkoły podstawowe 603 093,07

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
388 999,07

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
137 173,00

Pomoc społeczna 46 718,00

Pomoc dla cudzoziemców 46 718,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
267,40

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
52,60

Rodzina 23 883,00

Pozostała działalność 23 883,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
23 166,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
598,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
119,00

673 842,91

4850 17,00 136,00

Razem: 35 882,59 709 725,50

3290 6 326,00 29 492,00

4740 91,00 689,00

855 6 434,00 30 317,00

85595 6 434,00 30 317,00

4740 133,70 401,10

4850 26,30 78,90

852 160,00 46 878,00

85231 160,00 46 878,00

4350 14 603,00 403 602,07

4750 14 602,00 151 775,00

801 29 205,00 632 298,07

80101 29 205,00 632 298,07

4740 67,39 187,13

4850 16,20 45,30

754 83,59 232,43

75495 83,59 232,43

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 29 maja 2024r. 

Plan wydatków bieżących dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy - "Pomoc Ukrainie" w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Strona 1 z 1


